CIRCUITO INFANTIL DE CORRIDAS DE
RUA 2018

POSICIONAMENTO NO CAMPEONATO

Publicado: 20/06/2018

DI FEM - DEFICIENTE INTELECTUAL

Atleta Pontuagdo por Prova
12 22 Total

MARIANNE LOMAR DE OLIVEIRA 280 300 580

SARA CRISTINE MEDEIROS 300 280 580

DAU FEM - DEFICIENTE AUDITIVO

Atleta Pontuagdo por Prova
1= 2= Total
VALQUIRIA APARECIDA CORDEIRO 300 300 600

DEV MASC - DEFICIENTE VISUAL

Atleta Pontuagdo por Prova
1® 2@ Total

LUCAS DANIEL CARVALHO DE CASTILHO 300 300 600

DIEGO LOPES FERNANDES 300 260 560

DAMI MASC - DEFICIENTE ANDANTE DE
MEMBRO INFERIOR

Atleta Pontuagdo por Prova
1@ 22 Total
WESLEY MATHEUS PESSOA PRADO 300 300

DI MASC - DEFICIENTE INTELECTUAL

Atleta Pontuagdo por Prova
1@ 2@ Total
ANTONIO CARLOS VICENTE 300 300 600
GABRIEL SOUZA GOMES FRANCA 280 280
THIAGO RODRIGUES DA SILVA 280 280

PAULO VICENTE DA VEIGA 270 270




DMS MASC - DEFICIENTE MEMBRO

SUPERIOR
Atleta Pontuagdo por Prova
1® 22 Total
DOUGLAS MATEUS MENDES SANTOS 300 300 600

DAU MASC - DEFICIENTE AUDITIVO

Atleta Pontuagdo por Prova
1= 22 Total
LUCAS DANIEL CARVALHO DE CASTILHO 300 300 600

JUVENIL MASCULINO

Atleta Pontuagdo por Prova
12 22 Total
RHIAN GABRIEL MATEUS 300 270 570
LUCAS PAVORSKI FERREIRA 280 260 540
MIQUEIAS SILVA DE ALELUIA 270 240 510
VITOR FRAGOSO GOETTEN 260 250 510
ISAQUE SOARES CARDIM 250 230 480
JOAO VITOR DOS SANTOS SCHAFHAUSER 240 200 440
EDILSON LORRAN DE BARROS MACHADO 180 220 400
KEVIN ALISON BARBOSA ALVES 190 210 400
GEOVANI FABRICIO 200 180 380
LEONARDO UBIRATAN KOBUS 160 160 320
VINICIOS PEREIRA SILVA 300 300
ANDREY LUIZ CUTHNA 280 280
LEONARDO OLIVEIRA AROLDI 230 230
JUAN CHRISTIAN SERAFIM 220 220
ALAN KAYKY SANTOS LEIVA 210 210
ARYEU SILVEIRA 0 190 190
JAKSON LUIZ DE OLIVEIRA ALVES 170 170
TIAGO RUTHES SCHIMIDT FERREIRA 0 170 170
CRISTIANO DOS SANTOS JUNIOR 150 150
WANDERSON GONCALVES TOMAZ DA COSTA 150 150

JUVENIL FEMININO

Atleta Pontuagdo por Prova
1@ 2% Total
ANA MARIA RODRIGUES DE ALMEIDA 300 300 600
JULIA CAROLINE SANTANA 270 280 550
MELISSA MACHADO DA SILVA 250 260 510
TIASMIN FURTADO ALVES BRUNO 200 250 450
LUANA MEL DE CASTRO MARQUES 180 240 420
EDUARDA NUNES DA SILVA ROSA 210 180 390
GABRIELE NATALI FARIAS 190 200 390
MARIA CLARA RABELO JAIME 280 280

KIMBERLY NAYARA DE OLIVEIRA MONTEIRO 270 270




KAMILI FLORES DA CRUZ
KAUANI TALITA SANTOS LIMA
ANA JULIA BANDEIRA ANDRADE
BARBARA FERNANDES DE PATROCINIO
HAGATTA GABRIELE OLIVEIRA DOS SANTOS
ISADORA VIGNADELLI RIBEIRO

FERNANDA NEVES DE LARA

ISABELE DA SILVA SOUZA
ANA CAROLINE VIEIRA PONTES

STEFANI ALVES BERNARDO

CANCELADO ANA JULIA BANDEIRA ANDRADE
ANA CAROLINA RICASSIO FORMIGA BRAGA
AMANDA CRISTINA DOS SANTOS VELOSO
NATASHA MASSOLA ALVES DA SILVA

260
240

230
220

170
160

150

230

220
210
190
170

160
150

260
240
230
230
220
220
210
190
170
170
160
160
150
150

INFANTO JUVENIL MASCULINO

Atleta

ANTHONY MANOEL BERNARDES MORAES DA COSTA

LUCAS FONSECA PONTAROLA

LUIZ HENRIQUE WEISS CUNHA

ANTONIO MARCOS MARTINS LENGOVSKI
GUILHERME ALVES DE ASSUNCAO

KAUA UMAR CANDEO PSCHEIDT

SANTIAGO LOPES FERNANDES

LEANDRO CAETANO DE OLIVEIRA DA SILVA
RENAM RODRIGUES FERRANTI SILVA
ISRAEL BORGES BARBOSA FERREIRA

JOSE GUSTAVO CARDOSO DE OLIVEIRA
VINICIUS HENRIQUE DOS SANTOS CARDOSO
EDUARDO BUENO GARCIA

SAMUEL KAZUO ARIMA TOKUUE

FELIPE DE OLIVEIRA DA SILVA

PEDRO HENRIQUE FILLA DECOLIN

LUCIO WALLACE COSTA DE QUEIROZ
MATEUS FERNANDES DA COSTA

NICOLAS GABRIEL FERREIRA

BRUNO CESAR NARDO

BRUNO GABRIEL BORGES DA SILVA

Pontuagdo por Prova

12
300
280
260
250
230
220
160
170
190
270
240

210
0
200

180
0

0
150

22
300
280
270
250
260
230
220
200
180

240

210

190

170

160
150

Total

600
560
530
500
490
450
380
370
370
270
240
240
210
210
200
190
180
170
160
150
150

INFANTO JUVENIL FEMININO

Pontuagdo por Prova

Atleta

ARIANY RODRIGUES DE ALMEIDA
MARIA EDUARDA PANCERA NSIMOTO
ANA CLERIA SCHWATZBACH VIEIRA
DUANA HELENA SCHWATZBACH VIEIRA
SUYANNE DE OLIVEIRA LIMA

ANNA RAQUEL DE OLIVEIRA MENEGOLO
JULIA CAROLINE FERRO

AMANDA QUEIROZ MUZY

12
300
280
270
260
240
210
190
170

2a
280
300
270
250
240
220
210
200

Total
580
580
540
510
480
430
400
370




JENNIFER FRANCO DA ROSA ANTUNES
STHEFANY SANTOS DE OLIVEIRA
MARIA EDUARDA SANTOS SCHAFHAUSER
TATHIELLE TIZURO BENTO SHIGUEMOTO
YASMIN CAMILLE LIZ DO CARMO

MARIA LUIZA MASCHIO

WINSANA FERREIRA NITCHALA

FABIANY CRISYINI DA SILVA MACHADO
STEFANNY SABRYNNA DOS SANTOS
JHULLY CAMARGO BARBALHO

YASMIN APARECIDA CALAZANS GONCALVES
DEBORAH VIEIRA DO AMARAL

250

230

220

200

180

160
150

260

230

190

180
170

260
250
230
230
220
200
190
180
180
170
160
150

INFANTIL MASCULINO

Atleta

ALEXANDRE MAROCHI BENATO
KAUAN LOPES MARTINS SILVA

FELIPE CADENA

EMMANUEL FORTES CAVALHEIRO

LUIS FELIPE DE LIMA DO PRADO
GABRIEL CARLOS CRUZ SCRUFF
LEONARDO CRISTOFER LEAL LIMA
MATHEUS DE OLIVEIRA CRUZ

PAULO RICARDO DA ROCHA JUNIOR
ANDRE DE OLIVEIRA KARAKAWA
GABRIEL DOUGLAS TAVARES DO CARMO
GABRIEL MACHENSKI

JOAO VITOR DOS SANTOS BARCELAR
LUCAS DA LUZ QUEIROZ

ALAN GABRIEL KOLLER

BRUNO PRAZERES DE MELO

GUSTAVO RAMOS DA CRUZ

FELIPE DE OLIVEIRA CRUZ

WESLEY MADEIRA RIZZARDI

WILLIAN MACHADO DOS SANTOS

Pontuagdo por Prova

12
300
280
240
220
210
190
260
200
180
160
270
0
250
230
0
170

150

22
300
280
270
230
240
250
180
220
210
200

260

190

170
160

150

Total

600
560
510
450
450
440
440
420
390
360
270
260
250
230
190
170
170
160
150
150

INFANTIL FEMININO

Atleta

GABRIELA BALAREZO GIAROLA STEVANATO DAMETC
ANA MEES VALERIO

HELENA MEES VALERIA

MARIA EDUARDA NUNES FREITAS

MARIA CLARA FREGATI REZENDE

MARIA EDUARDA RODRIGUES DE ALMEIDA

EVELIN LORRYNE PIRES

MANOELA GODOY AGUIAR

STEPHANY DOS SANTOS LEAL PADILHA

JULIA FREITAS DA SILVEIRA

Pontuagdo por Prova

12
300
280
270
260
230
240
200
210
220
160

2a
300
270
280
260
240
230
250
220
200
210

Total
600
550
550
520
470
470
450
430
420
370




BIANCA BONO CASSAROTTI 180 170 350
BRENDA MAYARA DA SILVA FARIAS 170 180 350
NATHALIA BIANCA DE ARAUJO FERREIRA 250 250
JULIA SOARES DA SILVA 190 190
NATACHA EMANUELE DIVENSI 190 190
MARIA EDUARDA Q. G DOS SANTOS 160 160
MARIA FERNANDA BATISTA JANZ 0 150 150
SUZANA TAVARES DE FARIAS 150 150
d
PRE INFANTIL MASCULINO
Atleta Pontuagdo por Prova
12 2@ Total
DIEGO LOPES FERNANDES 300 260 560
RAFAEL DE SOUZA MARQUES 270 270 540
ALAN CRISTIAN PEZENATTO 250 230 480
ANDREY RAFAEL KOLLER 240 200 440
RICARDO CASSIANO MENDES 230 160 390
BRUNO GOMES WAJDA CAMPOS 160 210 370
HENRIQUE TAKESHI FUJIWARA 200 170 370
VIRGILIO MARSOLA COSTA 180 150 330
KAUA BARBOSA AIRES DO NASCIMENTO 300 300
LUCAS MATEUS DE LIMA DE QUADROS 300 300
DANILLO ORTIZ FRIGATO 280 280
MATHEUS FLORENCIO MOTA 0 280 280
VITOR OLIVEIRA LANGA 260 260
DANILO ORTIZ FRIGATO 250 250
VANDERLEI CECCON DE LIMA 240 240
ERICK HENRIQUE MORAIS DOS PASSOS 220 220
GUILHERME BRANT CHABLESKT 220 0 220
MATHEUS APOLINARIO BATISTA DE LIMA 210 210
GUSTAVO FARINHUK WOLF 190 190
MIGUEL TROMBACO DOS SANTOS 190 190
GUILHERME GRIPA CARLOS 180 180
GABRIEL OLIVEIRA DE SOUZA 170 170
ROGER MARTINS JORGE 150 0 150
PRE INFANTIL FEMININO
Atleta Pontuagdo por Prova
1® 22 Total
THAYANE DOS SANTOS DE PAULA 280 300 580
MARIA LUIZA RABELO JAIME 270 280 550
KARINA PRADO CAPUTTI DE ANDRADE 260 260 520
GIOVANA BUSKO BENTO 300 190 490
STHEFANY BATISTA DE SOUZA 250 160 410
JESSICA AZEVEDO DA ROCHA 170 220 390
DARIANE K. CORDEIRO NOGUEIRA DOS SANTOS 270 270
AMANDA CORDEIRO CHAVES 0 250 250
GABRIELE CAROLINA DA SILVA 240 240
GABRIELE CAROLINA DA SILVA 240 240
KARIN GABRIELLE MENDES DOS SANTOS 230 230
MANUELLE DOS SANTOS BRAGA 230 230




LARISSA LANG GIACOMITTI
EMANUELLE RODRIGUES SANTOS
SARAH TEODORO DOS SANTOS
DIEUNA NOEL

SARAH GABRIELLY CAMARGO SCHREIBER DA CRUZ

KAUANE KETLIN FERREIRA DA CRUZ
MARIANE LUIZA COSTA DOS SANTOS
RAYSSA RAMOS VIEIRA DE LIMA
ADRIELE VICENTE RAMOS

LARISSA DO MONTE PONTES

ANA CLAUDIA FAGUNDES REIS
GIOVANA DA SILVA MELO

220
210

200

190

180

160
150

210
200

180

170

150

220
210
210
200
200
190
180
180
170
160
150
150

MIRIM MASCULINO

Atleta

LUCAS RAMALHO DE LIMA

RENAN LOURES DA ROCHA

ADRIAN RIBEIRO FREITAS
VINICIUS MARTINS JORGE
VINICIUS DA SILVA DE ALELUIA
THIAGO CHRISTEN PEREIRA SOARES
LUCAS SANSON ABOURIHAN
GIOVANNY FRANCA DOS SANTOS
VICENTE CAVALLIN DEMETERCO
WENRRY GUSTAVO BISMAYER
NICOLAS GOIS

VINICIUS OLIVEIRA DE SOUZA
IGOR EDUARDO ALVES RIBEIRO RODRIGUES
ALLAN GABRIEL FARIAS

JULIO CESAR FONSECA MARTINS
CAUA DE QUEVEDO DA SILVA
JULIANO CEZAR BATISTA DA SILVA
HEYTOR THOMAS FERNANDES PORTES
RHUAN LUCAS VIEIRA

JOAO RAILTON RIBEIRO LIMA
HENRIQUE ANTONIO GOMES SOUZA
KAUA LAJUNZA DIAS

BRYAN C. DE QUEIROZ G. DOS SANTOS
DANIEL TEIXEIRA DE BASTOS

Pontuagdo por Prova

12
270
300
260
250
240
170
280

230
220
0
210
0
200
190

180

160

150

22
300
250
280
270
240
210

260

230

220

200

0

0

190

180

170

160

150

Total

570
550
540
520
480
380
280
260
230
230
220
220
210
200
200
190
190
180
180
170
160
160
150
150

MIRIM FEMININO

Atleta

ISABELLA D AGOSTINI CHILLEMI

ANA LUIZA VIANA PUCCI

NICOLI ARIANE DE LIMA

JULIA ISABEL GERONIMO

JULIA DA SILVA PALUMBO

EVILLYN CRISTINA OLIVEIRA DOS SANTOS
MARIANA SIMAO DE SOUZA DE CAMPOS FUZETI

Pontuagdo por Prova

1=
300
280
270
260
240
170
200

2a
300
260
270
230
240
220
190

Total
600
540
540
490
480
390
390




KAROLAINE DA SILVA DO NASCIMENTO
LAURA BACCON SILVA

AGDA GABRYELA DE OLIVEIRA ORLANDINE
EMILY MICHAELY ALVES DOS SANTOS RODRIGUES
GIOVANA DE BRITO

ELOA RIBEIRO MANENTI

LAURA JACOB

MARIANA LOPES MEXIKO

ANNA CLARA PARAISO BORGES

HELOISA MAFRA ZABLONSKY

BRUNA CHINASSO DORIGO

YASMIN GABRYELY CARMO DOS SANTOS
ALLANYS GABRIELY NASCIMENTO SOARES
GIOVANA OBERST DOS SANTOS

210
160

250

230

220

190
180

150

170
150
280

250

210
200

180
160

380
310
280
250
250
230
220
210
200
190
180
180
160
150

PRE MIRIM FEMININO

Atleta

HELOYSE GONCALVES RIBEIRO

LILTAM MARQUES DIAS

LAURA KEMPER FERNANDES

HILARY ISABELI SEIDEL DIAS DA COSTA
MARIA VITORIA GAMA LIMA

JOANA FRIEDLAENDER FAGUNDES BRANCO
JOANA YASMIM VERISSIMO LIMA

THAYLA GABRIELI BRAZ DE ASSIS
GIOVANNA GABRIELY FERNANDES GARCIA
AMANDA DA SILVA DOS SANTOS

LAYLA THAISE SACHT ORLANDINE
MILENA DE ALMEIDA DA COSTA

MARIA EDUARDA GONCALVES FERREIRA
MARJORY PAOLA DE SOUZA DE CARVALHO
SABRINA CARDOSO ORLANDO

GABRIELLE DOMINGUES ROTTERS
LEONARDO MIGUEL CORREA GOMES
RHAYANE APARECIDA DE MORAIS CORDEIRO
MARIA EDUARDA DA SILVA

MARIA FERNANDA DEL RIO BARBOZA

ANA CLARA RAMOS PETRY

FLAVIA CAMARGO RIBETIRO

Pontuagdo por Prova

12
300
260
240
220
230
180
160
200
0
280

270

250
0

210
190
170

150

22
280
260
240
200
180
190
210
170
300
0
270

250

230

220

0

0

160

150

Total

580
520
480
420
410
370
370
370
300
280
270
270
250
250
230
220
210
190
170
160
150
150

PETIS MASCULINO

Atleta

JOAO VITOR CARVALHO DUARTE
PETTERSON VITTI CARDOSO

DIOGO FREITAS POSSAMAI

ERICK MATHEUS PIRES

ENZO RIBEIRO MANENTI

HENRIQUE PRUCH DOS SNATOS
HENRIQUE GABRIEL ALVES CARVALHO

Pontuagdo por Prova

1=
280
270
260
240
300
0
250

2a
300
280
270
240

260

Total
580
550
530
480
300
260
250




WESLEY LEMOS DA SILVA 0 250 250
IGOR RAFAEL DEMETRIO FERNANDES 230 230
KALWAN HENRIQUE LOPES DE PAULA 230 230
ATILA GABRIEL DE OLIVEIRA DOS SANTOS 220 220
PAULO HENRIQUE SANCHES 220 0 220
ESTEVAO DAVI DA SILVA FARIAS 210 210
LUIS EDUARDO MANHAES RIBAS 210 0 210
GABRIEL FERNANDO DOS SANTOS 200 200
SAMUEL BUAVA RAMOS 200 200
WESLEY JESS MUCHENSKI 190 190
WILLIAN GABRIEL DOS SANTOS 190 190
JOAO GUILHERME POIANI RIBEIRO 180 180
LUCAS CHENISZ LOPES DA SILVA 180 180
DAVI KAUA SANTOS DOS REIS 170 170
RODRIGO FERREIRA DE OLIVEIRA JUNIOR 170 170
ALISSON DOS SANTOS SALES 160 160
NICOLAS FELIPE MOREIRA 160 160
ANTONY VALENTE 150 150
KAUAN EDUARDO LEAL LIMA 150 0 150
PETIS FEMININO
Atleta Pontuagdo por Prova
1® 2® Total
JULIA MARIA DA HORA DO NASCIMENTO 300 260 560
EMANUELLE CAMARGO FERNANDES 240 200 440
MAYARA DE FRANCA DE GOES 220 210 430
KAUANY SILVA DOS SANTOS 180 150 330
GABRIELA CRISTINA DE ARAUJO 300 300
ISABELE GUIDI 280 280
LARISSA MARTINS DA SILVA 280 280
LUDMILA DO CARMO SANTANA 270 270
MARIA EDUARDA BARCELAR PEREIRA 270 0 270
FERNANDA DOMINGUES MADRIGAL 260 0 260
JULIA ROSA STANCHAK 250 250
JULIA VITORIA PETTERS DE MOURA 250 0 250
THAEME JACOBS 240 240
AMANDA THAIS DE LIMA 230 230
SARA VITORIA PETTERS DE MOURA 230 0 230
HELOISA PINHELLI DA SILVA 220 220
RAFAELA VITORIA KOLOCHE FERNANDES 210 0 210
BRUNA SALESBRAN DOUTOR 200 200
ANNA STENCY CARDOSO MACHADO 190 190
BEATRIZ GOMES KINAP 190 190
JENNIFER ISMELA GARCIA ALMEIDA 0 180 180
KAMILLI NASCIMENTO DE OLIVEIRA 170 170
MELISSA PRAZERES DE MELO 170 170
EMANUELLE OLIVEIRA PEDROSO 0 160 160
MARIA EDUARDA MENEZES DOS SANTOS 160 0 160
PAOLA ALEXIA FERREIRA DA SILVA 150 0 150

ESTREANTES MASCULINO




Atleta

ANDRE EDUARDO DOS SANTOS

FELIPE ALEXANDRE DOS SANTOS CARDOSO
MAURICYO DUARTE DOS SANTOS FLORES
YGOR GIOVANNY SANTOS MARINHO

DANIEL HENRIQUE LOCASTRE GARCIA
KAUA ALAX PEREIRA FRANCO

JOAO CECCON DE LIMA

LUIZ RICARDO BIELIK DA SILVA
HENRIQUE NEITZKE ANDRADE

WAGNER ANTONIO LUDVIG FILHO

MATEUS COTA ANTUNES

RYCHARD RAFFAEL SOARES PEREIRA
ENZO PADILHA

LUCAS MATHEUS SILVEIRA SANTOS
EDUARDO FERREIRA RODRIGUES DE SOUZA
GUILHERME NEITZKE ANDRADE

ENZO BERGAMASCHI

VICTOR PABLO DE OLIVEIRA

DANIEL MELO CORSINI DE OLIVEIRA
LUIS MINORU QUEIROZ YANO

MIGUEL DE MORAES DA SILVA

OTAVIO HENRIQUE BRAGA SANTOS

DIOGO FELLIPE BELO ALVES

LUAN MATHEUS LIMA RIBAS DA SILVA
FELIPE CABRAL TREVISOL

JHONATAN ELIAS PEREIRA

DIOGO HENRIQUE DOS SANTOS DELSOTO
JOAO PEDRO GONCALVES FERREIRA ALVES
GUILHERME BORGES LUCIO

GUILHERME DE SOUZA FONTANA

Pontuagdo por Prova

1a

300

280

270

260

250
240

230

220

210

200

190
180

170
160

150

28
300

280

270

260

250

240

230

220

210

200

190

180
170

160
150

Total
300
300
280
280
270
270
260
260
250
250
240
240
230
230
220
220
210
210
200
200
190
190
180
180
170
170
160
160
150
150

ESTREANTES FEMININO

Pontuagdo por Prova

Atleta

JULIA PEREIRA NUNES

RAFAELLY FABRICIO DE LIMA
GABRIELA MIOLO LOPES

LUANA CECON DE LIMA

FERNANDA LOPES

YASMIN GALVAO DA SILVA

ANA CAVALCANTI WONSOVICZ DE MORAES
JULTIA RAFAELLY BATISTA MOREIRA
NADJA FERNANDA MENDES DA ROSA
YASMIN BORGES VILLE

ISABELLA ALVES CORDEIRO

MARYANA PARRA GONCALVES DE OLIVEIRA
VICTORIA LETICIA CAMPOS DOS SANTOS
VITORIA DA SILVA PRESTES

BEATRIZ BUENO DA SILVA RIBEIRO
CAROLINE ANTUNES PRESTES

12
300
0
0
280
270

260

250

240

230
220

23

300

280

270

260

250

240

230

220

Total
300
300
280
280
270
270
260
260
250
250
240
240
230
230
220
220




HELLOISI DA LUZ DOS SANTOS

REBEKA VITORIA FARIAS DE SOUZA
LARA FERNANDES TATAREM

SABRYNA FERREIRA ZANYCK DA SILVA
ELOISE HARUME DA FONSECA ENDO
LUISA DE BRITO MORAIS

ISABELA VITORIA DO NASCIMENTO
LAYSSE GABRIELY PILATI VALERIO
GABRIELA FORTES CAVALHEIRO
NICOLLE BURBELA DE OLIVEIRA
LARYSSA KAROLINE RIBEIRO DA SILVA
PENELOPE CRISTINE NEVES DE OLIVEIRA
ISABELLE GEHLEN DE SOUSA

MARIA VICTORIA OGAMA DE OLIVEIRA

210

200

190

180

170

160

150

210

200

190

180

170

160

150

210
210
200
200
190
190
180
180
170
170
160
160
150
150




